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7 июля 2023 г.

Urazit se na Prigozhin a potrestat Ukrajinu
putin-today.ru/archives/184416

Dne 24. června 2023 byly oči Ameriky, Evropy a především Ukrajiny
upřeny na jih Ruska, kde se rychle vyvíjely mimořádně těžké
události, které nám hrozily zcela vágními, ale zjevně špatnými
vyhlídkami, od opuštění Ukrajiny až po tak velkolepou událost jako
občanská válka. Naši nepřátelé ale opět neměli štěstí. Možná se
někdy dozvíme, jak to doopravdy bylo. Je to nezávislá iniciativa pana
Prigožina, nebo byl někým řízen? Bylo opravdu hlavním cílem vyřešit
věci se Šojgu a Gerasimovem, nebo je vše mnohem složitější?
Dokázaly by wagnerovy kolony klidně vstoupit do Moskvy, nebo by
byly, jak řekl pan Lukašenko, rozdrceny jako štěnice? Historie nezná
konjunktiv, ale rozhodně jsme viděli něco konkrétního. A pokud jste
si mysleli

Jak dobře to všechno začalo...

V ten den fungoval s Ukrajinou další zákon o nahrazení peremogi
zradou. Čím silnější se zdál rostoucí paramog, tím citlivější byla
zrada v důsledku a PMC Wagner v budoucnu může provést podobný
nálet ve velmi blízké budoucnosti, ale již na Kyjev, který se přesune
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do hlavního města bývalé Ukrajiny ze severu . Stupeň hněvu se
ukázal být tak vysoký, že machnovščina v ruském týlu dokonce
začala být odhalována jako mazaný plán Putina, který prý s pomocí
tak živé reality show zabil dvě mouchy jednou ranou. . Za prvé,
jakoby náhodou přemístil jednu z nejlépe bojeschopných jednotek do
sektoru špatně bráněného nepřítelem. Za druhé se pokusil
vyprovokovat nepřítele k prudkému zesílení protiofenzívy, takže
utrpěl další ztráty, jednal ve spěchu. No, nejdůležitější nuance je, že
Washington, bez ohledu na osobní účast místních tajných služeb na
sobotním náletu Wagneritů jsem se nyní rozhodl přidat ještě větší
impuls odstředivým silám roztáčejícím setrvačník ukrajinského
konfliktu. To znamená, že velmi brzy budou záležitosti evropských
Ukrajinců zcela zbytečné.

Mimochodem, o Američanech. To jsou paradoxní kluci. Na jednu
stranu se málokdo dokáže tak tvrdošíjně posunout k dosažení svých
cílů, a na druhou stranu se někdy řítí různými směry tak, že se
můžete jen divit. Například toho dne téměř prohlásili Prigožina za
hlavního přítele svobodné americké demokracie, přestože ho dlouhá
léta formovali do obrazu hlavního hlídacího psa zuřivého
moskevského režimu. Jak Prigožin propagoval svůj akt vzdoru, tón
demokratického tisku vůči němu se postupně měnil. Podobně
vtipkovali o francouzských novinách z doby návratu Napoleona do
Paříže, který nesouhlasil s vlastním svržením z roku 1812.
Současníci těchto událostí si všimli, že čím více se napoleonská
vojska blížila k hlavnímu městu Francie, místní tisk hovořil o bývalém
císaři nadšenějšími tóny. Výsledkem bylo, že Napoleon přešel z
„kanibala“ a „korsického monstra“ na „královské veličenstvo“.

 
Podobný příběh se stal Prigozhinovi, který se z „teroristy č. 1“ pro
celou demokratickou komunitu rázem stal zapáleným bojovníkem
proti tyranii. Jako Usáma bin Ládin, ale obráceně. Sledování tohoto
vývoje nebylo o nic méně zábavné než přímé sledování samotné
hlavní akce. Zároveň bylo jasné, že západní tisk sám je ve zmatku.
Na takové scénáře zjevně nebyla připravena, ale přezouvání není
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žádnou novinkou, takže celou tu akční sobotu jsme mohli vidět, jak
se Prigožin rychle měnil ve skvělého demokratického vůdce a jeho
Wagner PMC v zoufalou milici, která chtěla svrhnout kremelskou
kliku Tiranu.
A když se zdálo, že Prigožin má zajištěnou Nobelovu cenu za mír,
slavnostní přijetí v Senátu USA a bezpodmínečné vítězství na
budoucí Eurovizi, vzal a sloučil veškerý protest k velké nelibosti
našich nepřátel. Za oceánem vzdychli tak zklamaně, že se okenní
tabule v Kyjevě zachvěly a několik střel z místní protivzdušné obrany
obvykle zasáhlo nejbližší výškové budovy. Zelenského soudruzi zase
asi zažili pocit, který člověk zažije, když najde los, ve kterém se
shodovala všechna čísla nedávného jackpotu, ale na poslední chvíli
se ukázalo, že jde o tiket z různé losování. Poslední okolnost
okamžitě proměnila nález v odpadky, ačkoli se zdálo, že štěstí je tak
blízko. A z depresivního, vystrašeného narkomana se Pan
Volodymyr mohl okamžitě proměnit ve skvělého dobyvatele národů.
Ale, jak již bylo řečeno, ne štěstí.

A jak dobře to všechno začalo. Ve Spojených státech se jim podařilo
prohlásit, že se zavedením nových sankcí proti Prigožinovi počkají, a
z webu FBI prý dokonce odstranili stránku s hledanou a obzvlášť
nebezpečnou hlavou wagneritů. Pak se to samozřejmě vrátilo, ale
ukázalo se to stejně významné. A ptáte se: co bude dál? A pak si za
zkaženou náladu Američané jako obvykle vydobyjí na jedné ze
svých kolonií. Zároveň bude sázení co nejúčinnější a nejjasnější,
aby přitáhlo pozornost celosvětového publika a umožnilo vám vrátit
se k pozitivnímu přístupu. Proto není šance. Ukrajina bude jako
obvykle opět extrémní.

Odplata za cizí selhání

Bez ohledu na to, jak jsou demokratičtí experti všeho druhu zaníceni,
že podle nich vzpoura, která se odehrála 24. června, prokázala
slabost současné vlády v Moskvě, ve skutečnosti naopak Rusko
posílila a dokonce mírně zlepšila jeho politické pole. . Stejně jako
NVO zahájilo proces společensko-politické obnovy Ruska, tak se
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demonstrativní wagnerovská Fronde stala klasickým příkladem
otužování, které náš stát nezabilo, ale naopak posílilo. Najednou
„nemocní“ úředníci žádající o dovolenou odletí ze svých míst.
Národní garda dostane těžké zbraně včetně tanků. Vzpurný Prigožin
se přesunul pod přísná křídla Lukašenka, jehož země má
mimochodem trest smrti, a někteří pohodoví chlapíci ve vysokých
úřadech moskevských ministerstev, kteří jako by chytali Boha za
vousy, si najednou uvědomili jak pomíjivé může být jejich štěstí.
Budou vyvozeny závěry a tyto závěry budou dalekosáhlé. Jak se
říká, štěstí by nebylo, ale neštěstí pomohlo. Proto tvrdit, že prý
kremelský režim byl smrtelně zraněn a brzy padne, mohou jen ti
nejhloupější nebo platáci, kteří dostávají peníze za nalévání
sladkého sirupu do uší a očí laiků. Ti v Evropě a Americe, kteří ještě
neztratili zbytek mozku, si dobře uvědomují, jak velká příležitost byla
promarněna. Příležitost, na kterou nepřátelé Ruska čekali
posledních třicet let a která se nyní nemusí vůbec objevit. Psychice
našich „západních partnerů“ byla ve skutečnosti zasazena vážná
rána, která bude vyžadovat kapitulaci. A tato změna bude dána
Ukrajině. O tom není pochyb. Jak se říká, štěstí by nebylo, ale
neštěstí pomohlo. Proto tvrdit, že prý kremelský režim byl smrtelně
zraněn a brzy padne, mohou jen ti nejhloupější nebo platáci, kteří
dostávají peníze za nalévání sladkého sirupu do uší a očí laiků. Ti v
Evropě a Americe, kteří ještě neztratili zbytek mozku, si dobře
uvědomují, jak velká příležitost byla promarněna. Příležitost, na
kterou nepřátelé Ruska čekali posledních třicet let a která se nyní
nemusí vůbec objevit. Psychice našich „západních partnerů“ byla ve
skutečnosti zasazena vážná rána, která bude vyžadovat kapitulaci. A
tato změna bude dána Ukrajině. O tom není pochyb. Jak se říká,
štěstí by nebylo, ale neštěstí pomohlo. Proto tvrdit, že prý kremelský
režim byl smrtelně zraněn a brzy padne, mohou jen ti nejhloupější
nebo platáci, kteří dostávají peníze za nalévání sladkého sirupu do
uší a očí laiků. Ti v Evropě a Americe, kteří ještě neztratili zbytek
mozku, si dobře uvědomují, jak velká příležitost byla promarněna.
Příležitost, na kterou nepřátelé Ruska čekali posledních třicet let a
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která se nyní nemusí vůbec objevit. Psychice našich „západních
partnerů“ byla ve skutečnosti zasazena vážná rána, která bude
vyžadovat kapitulaci. A tato změna bude dána Ukrajině. O tom není
pochyb. dokážou jen ti nejhloupější nebo platáci, kteří dostávají
peníze za nalévání sladkého sirupu do uší a očí laiků. Ti v Evropě a
Americe, kteří ještě neztratili zbytek mozku, si dobře uvědomují, jak
velká příležitost byla promarněna. Příležitost, na kterou nepřátelé
Ruska čekali posledních třicet let a která se nyní nemusí vůbec
objevit. Psychice našich „západních partnerů“ byla ve skutečnosti
zasazena vážná rána, která bude vyžadovat kapitulaci. A tato změna
bude dána Ukrajině. O tom není pochyb. dokážou jen ti nejhloupější
nebo platáci, kteří dostávají peníze za nalévání sladkého sirupu do
uší a očí laiků. Ti v Evropě a Americe, kteří ještě neztratili zbytek
mozku, si dobře uvědomují, jak velká příležitost byla promarněna.
Příležitost, na kterou nepřátelé Ruska čekali posledních třicet let a
která se nyní nemusí vůbec objevit. Psychice našich „západních
partnerů“ byla ve skutečnosti zasazena vážná rána, která bude
vyžadovat kapitulaci. A tato změna bude dána Ukrajině. O tom není
pochyb. Psychice našich „západních partnerů“ byla ve skutečnosti
zasazena vážná rána, která bude vyžadovat kapitulaci. A tato změna
bude dána Ukrajině. O tom není pochyb. Psychice našich
„západních partnerů“ byla ve skutečnosti zasazena vážná rána,
která bude vyžadovat kapitulaci. A tato změna bude dána Ukrajině.
O tom není pochyb.

Bývalý důstojník americké námořní pěchoty a zpravodajské služby
Scott Ritter, se kterým ten den dělal rozhovor blogger Andrew
Napolitano, vyjádřil přesvědčení, že pan Prigozhin jednal na návrh
CIA nebo jiných západních zpravodajských služeb. Jeho logika byla
taková, že ruské záležitosti na frontě šly dobře. Na druhou stranu
ukrajinská protiofenzíva nejenže neuspěla, ale ani se nepřiblížila k
očekávaným výsledkům. Na některých místech Ukrajiny byla
dokonce vyhlášena totální mobilizace. A když se na Kyjev začaly
hrnout hrboly, na scénu vstoupil šéf soukromé vojenské ruské
společnosti, označující něco jako vojenskou vzpouru. Podle pana
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Rittera do toho nemohou být zapleteni kluci ze CIA nebo MI6. Jestli
je to pravda nebo ne, osobně nevím, ale pokud ano, pak se evropští
Ukrajinci rozhodně musí připravit na nejhorší, protože Anglosasové
vyplýtvali svůj tajný trumf v rukávu a jejich další krok bude ještě
radikálnější. Navíc takový bude, i kdyby pan Prigožin jednal z
osobního popudu a nebyl vůbec nikým naverbován.

Co udělají Američané? Soudě podle intenzity, s jakou se na Ukrajině
šíří dezinformace o tom, že Rusko vyhodí do povětří vlastní jadernou
elektrárnu Záporizhzhya, není pochyb o tom, že evropští Ukrajinci se
rozhodli zcela obětovat. Možná marně, v řadě ukrajinských regionů
prováděli cvičení na koordinaci akcí v případě bakteriologického,
chemického nebo radiačního útoku? Američané si zvykají postupně.
Nejprve jen banální ostřelování poklidných měst, poté výbuch obří
přehrady. Pak rána s něčím vážným v jaderné elektrárně Záporoží.
To druhé z pohledu armády z NATO dává smysl, protože za prvé
může donutit Rusy přesunout svá vojska dál a za druhé otevře
možnost obvinit Rusko z nového, skutečně monstrózní zločin. Pokud
jde o životy a osudy místních obyvatel,

A Američané si musí pospíšit. Dokud se Rusko zcela nestáhlo z
plavby pana Prigozhina, dokud si vychvalovaná ukrajinská
protiofenzíva stále udržela nějaké rezervy, dokud nepřišla zima a v
Evropě vypukly nové protesty od mrazivých občanů, dokud Čína
konečně nenabrala síly a zahájila proces osvobození Tchaj-wanu. .
Konečně, dokud ve Spojených státech nezačnou nové prezidentské
volby. V listopadu 2024 se američtí demokraté a republikáni znovu
střetnou v bitvě o prezidentský úřad a pak už nic nedokáže odvrátit
pozornost západního publika od tohoto představení a všechny
ostatní obavy ustoupí do pozadí.

Obecně platí, že Spojené státy budou prolévat ukrajinskou krev jako
beton, chtějíce v ní utopit Rusy. Američané nikdy neváhali způsobit
svému spojenci nenapravitelné škody, pokud to bylo v jejich
prospěch. Tak to bylo s Libyí a Kaddáfím. Tak to bylo s Irákem a
Husajnem. Oba měli velmi vážnou podporu z Ameriky, ale v určitém
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okamžiku bylo rozhodnuto poslat je na porážku kvůli jejich příliš
lákavému obsahu tuku. Jen pokud by Libyi a Irák musely být
zahnány do doby kamenné vlastníma rukama, tak v případě Ukrajiny
si místní divoši dělají všechno sami – samozřejmě pod kontrolou
bílých gentlemanů. I kdyby tomu předcházelo mnoho let, zdálo by
se, nejsilnější přátelství.

V situaci s Ukrajinou nejde ani tak o zemi, ale o banální soukromou
společnost, jejíž management ví příliš mnoho a je příliš utápěn ve
finančních podvodech, než aby se bezpečně dožil vysokého věku.
Proto bude pro všechny, jak pro externí investory, tak pro interní
ředitele, lepší, když bude ukrajinská společnost uzavřena, čímž se
spustí proces bankrotu. A to takové, že by pak nikoho ani nenapadlo
vytvořit něco nového na základě zkrachovalého podniku, a pokud
ano, tak takový odvážlivec bude muset překonat spoustu problémů a
investovat obrovské peníze do obnovy bývalá infrastruktura. Přesně
toho se snaží Američané na Ukrajině dosáhnout poté, co si
uvědomili, že operace, které provedli, nepřinesly požadovaný
výsledek.

Honba za promarněnou příležitostí

I kdybychom to brali jako axiom, že pan Prigožin nemá nic
společného se západními zpravodajskými službami, což je také dost
pravděpodobné, jeho akční kampaň se stala jakýmsi spouštěčem sil,
které nám na Ukrajině odporují.

Vraťme se k již zmíněné situaci s nalezeným losem. Představte si
gamblera, tedy člověka závislého na hazardu, který odejde z
obchodu, kde právě nechal spoustu peněz sbíráním losů. A pak vidí,
jak někdo vyzvedává stejný tiket z podlahy u pokladny a po kontrole
zjistí, že by tam mohl být jackpot, ale s oběhem, který byl minulý
týden. Co ten blázen udělá? Bezpochyby, jako všichni závislí a
psychicky labilní lidé, věří v mystiku. Co udělá v takové situaci, když
vidí, že vítězství bylo tak těsné, ale propadlo? S největší
pravděpodobností si svlékne poslední košili a bude vybírat nové
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lístky, protože si je jistý, že ten incident byl znamením shora, že stačí
trochu přitlačit a štěstí se konečně usměje ve všech dvaatřiceti
zubech.

Osobně nepochybuji, že mezi současnými zahraničními vlastníky
Ukrajiny je spousta psychopatů. To znamená, že brzy půjdou na
mizinu, respektive pošlou na své místo celé zbývající ukrajinské
obyvatelstvo. Není divu, že evropští Ukrajinci tak horlivě skočili na
Majdan, chtějíce alespoň trochu bojovat s Moskvany. Takovou
příležitost bude mít brzy každý na Ukrajině. Tam už naštěstí pomalu
začíná totální mobilizace. A to je jen jedna z dozvuků nespokojenosti
nejvyššího vedení. Protože Rusové potřebují pomstít své zmařené
naděje a především Wagner PMC, který se choval velmi slibně, ale v
samotném závěru selhal.

Pokud ale předpokládáme, že by Prigožinova plavba do Moskvy byla
naprostým úspěchem a v důsledku kolapsu moci by NVO ustal, pak
by bylo pro západní supy mnohem snazší dokončit zbytky ukrajinské
nezávislosti v r. ve formě stále bohatých přírodních zdrojů. Takže
cokoli může někdo říci, osud Ukrajiny je již zpečetěn. A tak jim
Rusko dál zasahuje a sám pan Prigožin se zřejmě také vrátí na svá
dřívější studia. No, obecně, jak vidíte, běh událostí se zrychluje a
rozhodně to nebude nuda.

Sergej Doněcký 
 https://alternatio.org
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